
 
 

  
CALENDARIO: TECNICO SUPERIOR EN ADMINISTRACION Y GESTION UNIVERSITARIA 

CICLO FORMACION GENERAL 

Horarios  Día jueves: de 13 a 17 hs.     Día viernes: de 11 a 17 Hs. 

 
ESPACIO 

CURRICULAR POR  
MÓDULO 

CLASE PRESENCIAL PARCIAL I Tutorías 
obligatorias 

PARCIAL 
INTEGRADOR 

 

RECUP. Docente 
responsable 

 Jueves 
(día y mes) 

Viernes 
(día y mes) 

jueves 
(día y mes) 

viernes 
(día y mes) 

Jueves 
(día y mes) 

jueves  

 
Organización 
Universitaria 

45 hs 

28/02/13 01/03/13 8/03/13 21/03/13 22/03/13 04/04/13  
Mg. María 

M. Díaz 

Planeamiento 
Organizacional 

60 hs 
 

04/04/13 
18/04/13 

05/04/13 
19/04/13 

25/04/13 26/04/13 03/05/13 08/05/13 Lic. Hugo M. 
Ledesma 

 

Informática II 
60 hs 

08/05/13 
23/05/13 

09/05/13 
24/05/13 

05/06/13 07/06/13 14/06/13 21/06/13 Lic. 
Francisco 
Muratore 

 

 

 

 

 

 

 

 


